2023 年12月26日

各 位

会 社 名  株式会社トランザクション・メディア・

ネットワークス

代表者名 代表取締役社長 大高 敦

 （コード番号：5258 東証グロース市場）

問合せ先 経営戦略室長  栗原 美由紀

 （TEL．03-3517-3800）

（開示事項の経過報告）ウェブスペース株式会社の株式の取得完了（子会社化）に関するお知らせ

当社は、11 月 14 日付の適時開示「ウェブスペース株式会社の株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」

において、ウェブスペース株式会社の株式を取得し、子会社化することをお知らせ致しましたが、本日、株式

取得が完了致しましたのでお知らせ致します。

１．異動した子会社の概要

（１） 名 称 ウェブスペース株式会社

（２） 所 在 地 東京都千代田区内神田一丁目14番６号福利久ビル４階

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 藤田 拓雄

（４） 事 業 内 容 流通小売事業者へ業務支援ソリューション開発・提供

（５） 資 本 金 1,800 万円

（６） 設 立 年 月 日 1998 年８月７日

（７） 異動後の所有株式数

4,926 株

（議決権の数：4,926個）

（議決権所有割合：100.0％）

２．今後の見通し

同社株式の取得による子会社化に伴い、2024年３月期第３四半期より連結決算へ移行いたします。

また、本件株式取得が2024年３月期の当社業績に与える影響については2023年 11月 14日に公表され

た、「連結決算への移行に伴う連結業績予想の公表、個別業績予想の修正に関するお知らせ」にて開示して

おります。

以 上